
ar
ní

SPRAVA - PLZEŇ - 2S :796MS, 1910 P R V K Ů

SPRÁVA - PLZEŇ GIS Portál Portál města Plzně Nžvodv

Přehledka

n Nástroje

&é#

Správa GIS, SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, Dominikánská 4, 306 31 Plzeň tel.: +420 37 803 5130, fax: +420 37 803 5102, e-mall: sluzbvoisfiiplzen.eu. http://www.sltmp.cz

S t r á n k a  1 z 1 10.7.2014

http://www.sltmp.cz


Usnesení Rady města Plzně

Číslo RMP: 124
Datum konání RMP: 29. 5. 2014 Označení návrhu usnesení: BYT/8

č. 645

I. B e r e  n a  v ě d o m í

1. Výstavbu budovy Nového divadla a parkovacího domu na adrese Jízdecká v Plzni, na 
pozemku č.parc. 10256/2, 10259, 10261, 10563/6, k.ú. Plzeň, a na pozemku p.č. 10563/9,
k.ú. Plzeň.

2. Předpokládané ukončení prací na Novém divadle a parkovacím domě na adrese Jízdecká 
v Plzni.

3. Skutečnost, že pokud by řešila reklamace díla Obytná zóna Sylván, a.s., zvyšovalo by to 
neúměrně náklady této společnosti a bylo by nutné tyto finance vložit jiným způsobem, 
proto je nutné, aby reklamace řešil Odbor investic MMP.

4. Bytovému odboru se rozšířila činnost v posledních letech o správu PVTP II a nyní má být 
spravováno i Nové divadlo a parkovací dům na adrese Jízdecká v Plzni. To znamená 
nutnost nárůstu personálního obsazení Bytového odboru MMP minimálně o jednoho 
pracovníka do Oddělení správy Bytového odboru MMP.

5. Nutnost zajistit nájem Nového divadla a parkovacího domu na adrese Jízdecká v Plzni 
společně s jeho správou a stanovit podmínky nájmu s možností následného podnájmu tak, 
aby byla možná návratnost DPH v předpokládané výši 200 mil. Kč.

6. Skutečnost, že jako nejvýhodnější se jeví nájem Nového divadla a parkovacího domu na 
adrese Jízdecká v Plzni se společností Obytná zóna Sylván, a.s. s právem podnájmu 
jednotlivých částí Nového divadla a parkovacího domu na adrese Jízdecká v Plzni.

7. Sdělení č.j. PT 2014/010 ze dne 22. 5. 2014 ředitele společnosti Obytná zóna Sylván, 
a.s. ve věci ekonomického provozu parkovacího domu a vztahu mezi platbou nájemného a 
podnájemného adresovaného vedoucímu BYT MMP Ing. Švarcovi.

II. S c h v a l u j  e

uzavření smlouvy o nájmu, provozování a údržbě Nového divadla a parkovacího domu na 
adrese Jízdecká v Plzni, na pozemku č.parc. 10256/2, 10259, 10261, 10563/6, k.ú. Plzeň, a na 
pozemku p.č. 10563/9, k.ú. Plzeň, ve prospěch nájemce Obytná zóna Sylván, a.s., IC 
6350983, zastoupená JUDr. Jaroslavem Novákem, předsedou představenstva.

PŘEDMĚT SMLOUVY
Předmětem této smlouvy je mezi smluvními stranami sjednaný nájem, provozování a údržba 
níže specifikovaných nemovitostí, to vše za podmínek sjednaných smluvními stranami.

Mgr. Martin B a x a Martin Z r z a v e c k ý
primátor města Plzně zástupce primátora

Strana 1 z 5



Usnesení Rady města Plzně

Pokračování usn. č. 645

Číslo RMP: 124
Datum konání RMP: 29. 5. 2014 Označení návrhu usnesení: BYT/8

PŘEDMĚT NÁJMU A JEHO PŘEDÁNÍ
Statutární město Plzeň je vlastníkem pozemků p.č. 10256/2, 10259, 10261, 10563/6, 10563/9,
k. ú. Plzeň, zapsané na LV 1 na Katastrálním úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště
Plzeň - město, jejichž součástí jsou:
- budova divadla na pozemcích p.č. 10256/2, 10259, 10261, 10563/6, k.ú. Plzeň, zapsaných 

na LV 1 na Katastrálním úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň -  město,
- budova parkovacího domu na pozemku p.č. 10563/9, k.ú. Plzeň, zapsaného na LV 1 na 

Katastrálním úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň -  město, (dále jen 
„nemovitosti"),

- pronajímatel je také výlučným vlastníkem movitých věcí, a to technologií a vnitřního 
vybavení, které budou nájemci předávány do nájmu na základě předávacích protokolů dle 
přílohy č. 2, která bude doplňována na základě předávacích protokolů (dále „movité věci"), 
a dále plochy mezi budovami, náměstí, umělecká díla a reklamní poutače.

Souhrnně označováno jako „předmět nájmu".

ÚČEL NÁJMU
l. Účelem nájmu je zejména využití předmětu nájmu pro kulturní, uměleckou, divadelní a 

další tvůrčí činnost, pro činnost restaurační a v případě budovy určené k parkování vozidel 
pak pro účely využití za tímto účelem, a to vše včetně formou podnájmu třetím osobám. 
Účelem , nájmu je dále údržba a správa předmětu nájmu ze strany nájemce, a to 
v provozuschopném stavu s přihlédnutím kjeho opotřebení vlivem provozu. Nájemce je 
povinen užívat předmět nájmu v souladu s tímto účelem.

2. Komerční činnost v budově divadla nesmí být provozována na více než 5 % celkové 
plochy budovy divadla.

PODNÁJEM
1. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu jinému 

subjektu. Nájemce je povinen zajistit, aby účel podnájmu naplňoval charakter takových 
činností, které korespondují s účelem nájmu. Nájemce není oprávněn přenechat předmět 
nájmu nebo jeho část k takovým činnostem, které by nekorespondovaly s účelem nájmu.

2. Smluvní strany se dohodly, že podnájemní smlouvy se budou dle doby, na kterou budou 
uzavřeny, rozlišovat následovně:
a) za dlouhodobé podnájemní smlouvy budou považovány podnájemní smlouvy uzavřené 

na dobu neurčitou a dále pak podnájemní smlouvy, jejichž trvání bude delší než jeden 
rok. V takovém případě je nájemce povinen vyžádat si předchozí písemný souhlas 
pronajímatele. Nájemce je povinen spolu se žádostí o souhlas s přenecháním předmětu 
nájmu či jeho části do podnájmu předložit pronajímateli návrh podnájemní smlouvy 
včetně označení podnájemce a všech podstatných náležitostí smlouvy, včetně ceny za 
podnájem. Po uzavření podnájemní smlouvy je nájemce povinen předat pronajímateli 
j edno j ej í vyhotovení.

Mgr. Martin B a x a
primátor města Plzně

Martin Z r  z  a v e c k ý
zástupce primátora



Usnesení Rady města Plzně

Pokračování usn. č. 645

b) za krátkodobé podnájemní smlouvy budou považovány podnájemní smlouvy, jejichž 
trvání bude na dobu do jednoho roku včetně. V takovém případě nájemce oznámí 
Technickému úřadu Magistrátu města Plzně/BYT MMP uzavření podnájemní smlouvy 
a jedno její vyhotovení předá pronajímateli. Pro vyloučení pochybností smluvní strany 
konstatují, že za krátkodobé podnájemní smlouvy budou považovány rovněž takové 
podnájemní smlouvy, jejichž trvání bude na dobu do jednoho roku včetně, a to i tehdy, 
budou-li takové podnájemní smlouvy obsahovat ujednání o automatické prolongaci 
doby trvání za předpokladu, že automatická prolongace doby trvání nepřekročí 
v každém jednom případě dobu jednoho roku.

3. Nájemce je povinen učinit všechna potřebná opatření k tomu, aby ze strany podnájemce 
nedošlo k poškození předmětu nájmu. Nájemce odpovídá pronajímateli za náhradu škody 
způsobené podnájemcem na předmětu nájmu.

4. Podnájemce je oprávněn dát předmět podnájmu nebo jeho část do užívání dalším osobám 
v souladu s předmětem činnosti podnájemce.

NÁKLADY NA ENERGIE
1. Pronajímatel se zavazuje poskytnout nájemci jednorázovou zálohu na elektrickou energii, 

tepelnou energii a vodu (dále jen ,,energie“), které byly použity k provozování předmětu 
nájmu, a to maximálně za první dva měsíce od předání předmětu nájmu nájemci.

2. Nájemce se zavazuje uzavřít smluvní vztahy s dodavateli těchto energií svým jménem na 
vlastní účet. Pronajímatel je oprávněn určit dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva 
na dodávku energií, a nájemce je povinen toto respektovat.

OPRAVY, UDRŽOVÁNÍ, TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ A INVESTICE
1. Náklady na veškerou opravu a údržbu předmětu nájmu (tj. i náklady na běžnou opravu a 

běžnou údržbu riebo náklady na výměnu věcí movitých, vybavení, zařízení, součástí a 
příslušenství) nese v plném rozsahu pronajímatel. Smluvní strany v této souvislosti 
sjednaly, že opravy a údržba (tj. i běžné opravy a běžná údržba) budou zajišťovány 
nájemcem a realizovány jménem a na účet pronajímatele. Pro vyloučení jakýchkoliv 
pochybností smluvní strany v této souvislosti konstatují, že veškeré smluvní vztahy, na 
jejichž základě budou opravy a údržba (tj. i běžné opravy a běžná údržba) zajišťovány, 
uzavře s příslušným dodavatelem přímo pronajímatel.

2. Technická zhodnocení předmětu nájmu a nové investice bude provádět a hradit výlučně 
pronajímatel.

3. Nájemce se zavazuje při zajišťování realizace všech oprav a údržby předmětu nájmu 
postupovat podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, a Zásad města Plzně pro 
zadávání veřejných zakázek v platném znění.

4. Nájemce se zavazuje předložit pronajímateli návrh plánu oprav, údržby a dalších nákladů 
souvisejících s provozem předmětu nájmu a dále plán navrhovaného technického 
zhodnocení a investic, které by měly být provedeny, vždy na rok dopředu, nej později do

Číslo RMP: 124
Datum konání RMP: 29. 5. 2014 Označení návrhu, usnesení: BYT/8

Mgr. Martin B a x a
primátor města Plzně

Martin Z r  z a v  e c k ý
zástupce primátora



Usnesení Rady města Plzně

Pokračování usn. č. 645

15. června roku bezprostředně předcházejícího roku, na nějž je plán sestaven. V tomto 
návrhu nájemce všechny uvedené položky finančně odhadne a přesně označí opravy, 
údržbu a další náklady bezprostředně související s provozováním předmětu nájmu dle této 
smlouvy. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany konstatují, že veškeré 
opravy, údržba a další náklady bezprostředně související s provozováním předmětu nájmu 
nese svým nákladem pronajímatel.

UPLATŇOVÁNÍ ZÁRUKY
Po dobu záruční lhůty na předmět nájmu řeší případné reklamace pronajímatel
prostřednictvím Odboru investic MMP za součinnosti nájemce. Po uplynutí záruční lhůty řeší
případné opravy a údržbu nájemce. Toto ujednání se nevztahuje na nové investice a budoucí
technické zhodnocení, kdy bude reklamace v záruční lhůtě řešit nájemce.

NÁJEMNÉ A ZPŮSOB JEHO ÚHRADY
1. Výše nájemného, se sjednává ve výši Kč 8 226 314,00 (slovy:Osmmilionůdvěstě- 

dvacetšesttisíctřistačtmáctkorunčeských) za kalendářní rok. Tato sazba výše nájemného se 
bude navyšovat o DPH v zákonné sazbě, tj. sazba výše nájemného bude mezi smluvními 
stranami sjednána ve složení a způsobu výpočtu: „základní nájemné + DPH v zákonné 
sazbě“, tj.:
Kč 8 226 314,00/rok + DPH v zákonné sazbě.

2. V takto stanoveném nájemném nejsou zahrnuty žádné platby za služby spojené s užíváním 
předmětu nájmu. Služby spojené s užíváním předmětu nájmu si bude zajišťovat nájemce 
sám. Nájemce uzavře na své jméno a na svůj účet dodavatelské smlouvy na dodávky 
elektrické energie, vodné stočné, plyn a odvoz odpadu. Pronajímatel se zavazuje 
poskytnout nájemci k tomuto potřebnou součinnost.

3. Nájemce je povinen hradit nájemné sjednané touto smlouvou v pravidelných čtvrtletních 
splátkách ve výši Kč 2 056 578,50 (slovy:Dvamilionypadesátšesttisícpětsetsedmdesát- 
osmkorunčeskýchpadesáthaléřů) splatných vždy nejpozději do 15. dne třetího měsíce 
příslušného kalendářního čtvrtletí, za nějž je nájemné hrazeno.

DOBA NÁJMU
1. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou.
2. Nájemní poměr může skončit písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí smlouvy 

některou ze smluvních stran.
3. Nájemce i pronajímatel jsou oprávněni ukončit nájemní vztah výpovědí bez udání důvodu.
4. Výpovědní doba je šest měsíců a počíná běžet 1. ledna roku následujícího po doručení 

písemné výpovědi druhé smluvní straně, s výjimkou případu, kdy by nájemce nedodržel 
povinnost ihned písemně upozornit pronajímatele v případě, že by se jeho ekonomická 
situace výrazně zhoršila, hrozila by jeho platební neschopnost, předlužení apod. Součástí

Číslo RMP: 124
Datum konání RMP: 29. 5. 2014 Označení návrhu usnesení: BYT/8

Mgr. Martin B a x a
primátor města Plzně

Martin Z r z a v e c k ý
zástupce primátora



Usnesení Rady města Plzně

Pokračování usn. č. 645

tohoto sdělení by byla i informace pro pronajímatele o tom, jak bude nájemce svou situaci 
řešit. Nesplnění tohoto závazku nájemce by se považovalo za porušení této nájemní 
smlouvy zvlášť závažným způsobem a zakládá právo pronajímatele od této smlouvy 
odstoupit. V případě této výrazně zhoršené ekonomické situace bude nájemce oprávněn 
ukončit nájemní vztah výpovědí, avšak po předchozím písemném prokazatelném 
upozornění na tento stav. V tomto případě je výpovědní doba šest měsíců a poěíná běžet od 
prvního dne kalendářního měsíce následujícího poté, co výpověď došla druhé straně.

5. Pronajímatel bude oprávněn od smlouvy odstoupit tehdy, pokud nájemce přes písemné 
upozornění ze strany pronajímatele zvlášť závažným způsobem stále porušuje své 
povinnosti z nájemní smlouvy. Smluvní strany se dohodnou, že za zvlášť závažný způsob 
porušení povinností z nájemní smlouvy se považuje porušení povinnosti užívat předmět 
nájmu v souladu s úěelem dle smlouvy a porušení povinnosti hradit nájemné sjednané 
smlouvou v pravidelných čtvrtletních splátkách ve výši Kč 2 056 578,50 splatných vždy 
nejpozději do 15. dne třetího měsíce příslušného kalendářního čtvrtletí, za nějž je nájemné 
hrazeno. Odstoupení od smlouvy bude účinné dnem doručení jeho písemného vyhotovení 
druhé smluvní straně.

PŘECHODNÁ USTANOVENÍ
1. Nájemné dle článku NÁJEMNÉ A ZPŮSOB JEHO ÚHRADY odst. 1 a 3 bude hrazeno 

počínaje prvním dnem následujícím po kolaudaci budov dle článku PŘEDMĚT NÁJMU A 
JEHO PŘEDÁNÍ odst. 1. V případě, že první toto nájemné bude jen za poměrnou část 
kalendářního čtvrtletí, bude jeho splatnost nejpozději do 15. dne třetího měsíce 
následujícího kalendářního čtvrtletí.

2. Od okamžiku účinnosti smlouvy do, doby uvedené v článku PŘECHODNÉ 
USTANOVENÍ odst. 1 se sjednává nájemné ve výši Kč 5 000,00 (slovy:Pět- 
tisíckorunčeskýéh) za měsíc. Tato částka bude navýšena o DPH v zákonné sazbě. Splatnost 
měsíčního nájemného je nejpozději do 15.10. 2014.

III. U k l á d á

tajemnici MMP
zajistit realizaci bodu II. tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2014 Zodpovídá: Ing. Švarc

Číslo RMP: 124
Datum konání RMP: 29. 5. 2014 Označení návrhu usnesení: BYT/8

Mgr. Martin B ax  a Martin Z r z a v e c k ý
primátor města Plzně zástupce primátora

Strana 5 z 5



Usnesení Rady města Plzně

Číslo RMP: 129
Datum konání RMP: 8. 7, 2014 Označení návrhu usnesení: NámS/1

č. 796

I. B e r e  n a  v ě d o m í

1. Nutnost změnit část textu usnesení RMP č. 645 ze dne 29. května 2014 ve věci Uzavření 
smlouvy o nájmu, provozování a údržbě Nového divadla a parkovacího domu na adrese 
Jízdecká v Plzni, s nájemcem Obytná zóna Sylván, a.s. ve věci uplatňování záruk 
komplexu Nového divadla.

2. Nutnost potřeby změnit či doplnit body smlouvy o nájmu, provozování a údržbě Nového 
divadla a parkovacího domu na adrese Jízdecká v Plzni, na pozemku č.parc. 10256/2, 
10259, 10261, 10563/6, k.ú. Plzeň, a na pozemku p.č. 10563/9, k.ú. Plzeň, zejména ve 
věci řešení vad předmětu nájmu, tj. komplexu Nového divadla a parkovacího domu na 
adrese Jízdecká v Plzni.

II. M ě n  í

usnesení RMP č. 645 ze dne 29. května 2014 v bodě II. tak, že ruší text ve znění: 

UPLATŇOVÁNÍ ZÁRUKY
Po dobu záruční lhůty na předmět nájmu řeší případné reklamace pronajímatel 
prostřednictvím Odboru investic MMP za součinnosti nájemce. Po uplynutí záruční lhůty řeší 
případné opravy a údržbu nájemce. Toto ujednání se nevztahuje na nové investice a budoucí 
technické zhodnocení, kdy bude reklamace v záruční lhůtě řešit nájemce.

Nahrazuje jej textem ve zněm:

UPLATŇOVÁNÍ VAD PŘEDMĚTU NÁJMU
1. Smluvní strany berou na vědomí, že předmět nájmu byl vybudován a dodán na základě 

smlouvy o dílo ze dne 10. 5. 2012, uzavřené mezi pronajímatelem jako objednatelem na 
straně jedné a obchodní společností HOCHTIEF CZ, a.s., se sídlem Praha 5, Plzeňská 
16/3217, PSČ 150 00, jako zhotovitelem na straně druhé (dále také jako „Smlouva 
o dílo11).

2. V návaznosti na čl. 23.18 Smlouvy o dílo se nájemce na základě této smlouvy zavazuje 
vykonávat jménem a na účet pronajímatele následující „Reklamační činnosti14:
a) oznámit obchodní společnosti HOCHTIEF CZ, a.s. a současně pronajímateli 

jakoukoliv vadu, o jejíž existenci:
- se nájemce dozví na základě užívání předmětu nájmu dle této smlouvy, anebo

Mgr. Martin B a x a Martin Z r z a v e c k ý
primátor města Plzně zástupce primátora

Strana 1 ze 3



Usnesení Rady města Plzně

Pokračování usn. č. 796
- bude nájemce informován ze strany příslušného podnájemce předmětu nájmu, 

anebo
- bude nájemce informován ze strany správcovské organizace určené 

pronajímatelem anebo ze strany jiného subjektu uvedeného včl. 23.18 Smlouvy o 
dílo,

- bude nájemce informován ze strany subjektu, který bude jménem nájemce a na 
účet nájemce provozovat předmět nájmu -  parkovací dům,

b) kontrolovat, zda obchodní společnost HOCHTIEF CZ, a.s. odstranila anebo zajistila 
odstranění oznámené vady ve lhůtě stanovené v souladu s čl. 23 Smlouvy o dílo, a to 
za předpokladu, že se jedná o:
- vadu kategorie A, B, C nebo D ve smyslu čl. 23.13 Smlouvy o dílo, anebo
- jakoukoliv jinou vadu, u níž pronajímatel požaduje její odstranění formou opravy 

ve smyslu čl. 23.7. písm. a) Smlouvy o dílo anebo u níž pronajímatel požaduje její 
odstranění formou poskytnutí nového plnění ve smyslu čl. 23.7. písm. b) Smlouvy 
o dílo,

c) oznámit obchodní společnosti HOCHTIEF CZ, a.s. volbu nároku z vad předmětu 
nájmu ve smyslu čl. 23.7 Smlouvy o dílo, a to na základě rozhodnutí pronajímatele; 
pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany konstatují, že volba 
konkrétního nároku z vad předmětu nájmu ve smyslu čl. 23.7 Smlouvy o dílo musí být 
učiněna vždy ze strany pronajímatele.

3. Pronajímatel se zavazuje poskytnout nájemci pro účely realizace Reklamační činnosti dle 
této smlouvy maximální možnou součinnost, zejména se pronajímatel v tomto směru 
zavazuje:
a) sdělit bez zbytečného odkladu a zejména tak, aby byly zachovány lhůty předpokládané 

čl. 23 Smlouvy o dílo, nájemci volbu konkrétního nároku z vad předmětu díla;
b) zajistit účast kvalifikované osoby pro účely revize řádného odstranění oznámené vady 

ve stanovené lhůtě; pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany konstatují, 
že nezajistí -  li pronajímatel pro účely revize řádného odstranění vady kvalifikovanou 
osobu, je oprávněn učinit tak nájemce, přičemž veškeré účelně a prokazatelně 
vynaložené náklady nájemce se zajištěním kvalifikované osoby budou v plné výši 
přeúčtovány k úhradě pronajímateli.

Pronajímatel se zavazuje hradit nájemci za realizaci Reklamační činnosti dle této smlouvy 
měsíční paušální odměnu ve výši Kč 121 285,00 (slovy: Jednostodvacetjedentisíc- 
dvěstěosmdesátpětkorunčeských) bez DPH. Tato sazba výše měsíční paušální odměny se 
bude navyšovat o DPH v zákonné sazbě, tj. sazba výše měsíční paušální odměny bude 
mezi smluvmmi stranami sjednána ve složení a způsobu výpočtu: „základní odměna + 
DPH v zákonné sazbě“, tj.: Kě 121 285,00/měsíc + DPH v zákonné sazbě.

4. Odměna za realizaci Reklamační činnosti bude hrazena ve prospěch účtu nájemce 
uvedeného v záhlaví této smlouvy, a to na základě řádného daňového dokladu 
vystaveného nejpozději do desátého (10) dne kalendářního měsíce, ve vztahu k němuž je 
Reklamační činnost zajišťována; pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany

Číslo RMP: 129
Datum konání RMP: 8. 7. 2014 Označení návrhu usnesení: NámS/1

Mgr. Martin B a x  a Martin Z r  z a v e c k ý
primátor města Plzně zástupce primátora

Strana 2 ze 3



Usnesení Rady města Plzně

Pokračování usn. č. 796
sjednávají, že odměna za Reklamační činnost bude pronajímatelem hrazena bez ohledu na 
to, zda v daném měsíci byla Reklamační činnost ze strany nájemce poskytnuta či nikoliv.

5. Odměna za realizaci Reklamační činnosti dle této smlouvy bude navyšována v závislosti 
na meziročním růstu inflace dle údajů zveřejněných ze strany Českého statistického úřadu, 
ato s účinností vždy k 1. lednu následujícího kalendářního roku.

6. Smluvní strany sjednaly, že nad rámec odměny za realizaci Reklamační činnosti náleží 
nájemci náhrada prokazatelných a účelných nákladů vynaložených v souvislosti s realizací 
Reklamační činnosti, zejména náhrada nákladů vynaložených na zajištění kvalifikované 
osoby pro účely ověření oznámené vady, revize řádného odstranění oznámené vady ve 
stanovené lhůtě a nákladů vynaložených na právní služby, poštovní přepravu a odborné 
a/nebo znalecké posudky poskytnuté nájemci v souvislosti s Reklamační činností. 
Vynaložené náklady dle tohoto ustanovení budou nájemci ze strany pronajímatele 
nahrazeny ve lhůtě 21 dnů po té, kdy pronajímatel obdrží jejich vyúčtování.

7. Nájemce se zavazuje poskytovat Reklamační činnosti dle této smlouvy za podmínek 
stanovených čl. 23 Smlouvy o dílo tak, aby byla v míře maximálně možné zachována 
veškerá práva pronajímatele z vad předmětu nájmu.

8. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany konstatují, že předmětem 
Reklamační činnosti není uplatňování jakýchkoliv nároků vůči obchodní společnosti 
HOCHTIEF CZ, a.s. či jiným subjektům, zejména nároků na náhradu škody či smluvní 
pokuty.

9. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany konstatují, že Reklamační činnosti 
dle této smlouvy je nájemce povinen zajišťovat pouze v období od řádného dodání 
předmětu nájmu dle Smlouvy o dílo pronajímateli do okamžiku uplynutí záruční doby 
poskytnuté na předmět nájmu či jeho část. Reklamační činnosti dle této smlouvy není 
nájemce povinen poskytovat ve vztahu k vadám, které budou uvedeny v rámci 
předávacího protokolu (Zápisu o předání a převzetí díla nebo jeho dokončené části ve 
smyslu Smlouvy o dílo), na jehož základě bude předmět nájmu v souladu se Smlouvou o 
dílo předán pronajímateli.

III. U k l á d á

tajemnici MMP
zajistit realizaci bodu II. tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2014 Zodpovídá: Ing. Švarc

Číslo RMP: 129
Datum konání RMP: 8. 7. 2014 Označení návrhu usnesení: NámS/1

Mgr. Martin B a x  a
primátor města Plzně

Martin Z r  z a v e c k ý  
zástupce primátora



Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky podepsal "Krajský soud v Plzni [IČ 002156941" dne 10.7.2014 v 15-15-37 
EPVid:E9H02wL55XxGbubtwVlVeQ

Datum  zápisu:

V ýp is
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Plzni 
oddíl B, vložka 482

10. července 1995
S pisová značka: B 482 vedená u Krajského soudu v Plzni
O bchodní firm a: Obytná zóna Sylván a.s.
Sídlo: Plzeň, Palackého nám. 6, PSČ 301 00
Identifikační číslo: 635 09 831

P rávn í form a: Akciová společnost
Předm ět
podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona

Statu tárn í orgán - 
představenstvo:

předseda představenstva:
JUDr. Jaroslav Novák, dat.

den vzniku tunkce: 14. března 2011 
den vzniku členství: 10. března 2011

m ístopředseda představenstva:
Bc. Robert Houdek, dat.

den vzniku funkce: 30. června 2011 
den vzniku členství: 30. června 2011
člen představenstva:
Ing. ZDENĚK MUŽÍK,

den vzniku členství: 7. dubna 2011
člen představenstva:
Bc. Milan Topinka, dat.

den vzniku členství: 10. března 2011
člen představenstva:
Bc. David Šlouf, dat.

den vzniku členství: 10. března 2011
Způsob jednání: Způsob jednání:

a) zastupování - za společnost je oprávněno jednat 
představenstvo, a to předseda samostatně, nebo dva jiní pověření 
členové představenstva
b) podepisování - podepisování se provádí tak, že k napsanému 
nebo vytištěnému obchodnímu jménu společnosti připojí svůj 
vlastnoruční podpis předseda představenstva samostatně, nebo 
dva jiní členové představenstva společně s uvedením své funkce

D ozorčí rada: předseda dozorčí rady:
Ing. MILAN UHLÍK,

Údaje platné ke dni: 10.07.2014 06:00 1/2



den vzniku funkce: 24. března 2011 
den vzniku členství: 10. března 2011
člen dozorč í rady:
Adam Berka, dat. i

den vzniku členství: 10. března 2011
člen dozorčí rady:
Jindřich Krisl,__________ J _____

den vzniku členství: 10. března 2011
člen dozorčí rady:
Mar. Robert Kaše. <

den vzniku členství: 10. března 2011
m ístopředseda dozorčí rady:
PETR BAUER,

den vzniku funkce: 6. března 2013 
den vzniku členství: 28. února 2013
člen dozorčí rady:
EVA TRŮKOVÁ,

u c n  vzliiii\ u  u i t r n o i v i .  z : u .  z:cu i č. k j± o

Jediný akcionář: Statutární město Plzeň
Plzeň, náměstí Republiky 1, PSČ 306 32
Identifikační číslo: 000 75 370
na základě Smlouvy o koupi cených papírů ze dne 16.5.2007

Akcie: 2 000 ks akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité 
hodnotě 1 000,- Kč
Práva a povinnosti spojené s akciemi jsou specifikovány ve 
stanovách společnosti založených ve sbírce listin.

Základn í kapitál: 2 000 000,- Kč 
Splaceno: 2 000 000,- Kč

O statn í
skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 5

Počet členů dozorčí rady: 6
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem 
podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Krajský soud v Plzni

Údaje platné ke dni: 10.07.2014 06:00 2 / 2



05 Zabudovaný interiér SEZNAM VĚCI MOVITÝCH 
Předávací protokol

movitých věcí, technologií a vnitřního vybavení

Nové divadlo v Jízdecké ulici v Plzni 
(budova Divadla) 

příloha č. 4 k č. 2014/003320

l i i i i i j i i i l I j l i i i i i l i lH i i i i i i i i i l i i j i l i j i i i i i i i i i i i i i j i i l l i j i i i j i i i i i i i l i^
Stayha: D ivadlo.!ízdccká Plzeň (Divadlo)

; I:; i i i;: i: j; j i j $  t3ší{>iéjŠi i i 1; jďdjýMdtifeiiéi pí di 2Šdtpýitélé;iďá^ýiř$ý}^Ýý}niěř:::(iÝ:i:i;Í:::i^ 
/ý::)(:j:Íůý!ej4tóri:jStatiitiiřiii::ftj6xtó;pÍ^

:f ís ;
:poÍi:

xO sefňé.ý
:::/atřidění::

Popis položkv ■ ■.Počet: měr;/- 
:: jednoiek :

.■Měrná.'
jednotka

Jednotková 
cena v KČ :Gélkůyá:čěháyKč

SO 901,810.05 Zabudovaný interiér celkem 0 , 0 0

Zabudovaný m obiliář 0,00
1 A typicky (na m íru) upravená typová designová m inimalistická  

sedačka, hlediště, základní rozm ěry ve sklopeném  stavu (š x hl 
x v): 580 (rozteč os podniček) x 450 x 868 mm; výška sedáku 
456mm; hloubka ve vyklopeném  stavu 690mm.

461 ks 0,00
la. O značení jednotlivých sedaček hlavního sálu. Gravírovovaný, 

barvou zalívaný m atný hliník. Rozm ěry štítku: 50x50m m .
461 ks 0 ,0 0

lb. Označení jednotlivých řad hlavního sálu. Frézovaný matný  
hliník se spdoním  čirým plexi difuzorem . Rozm ěry štítku: 
50x50mm. 44 kpl 0,00

2. Atypická m inim alistická sedací lavice, prostor hlavní šatny, 
rozm ěry (d x  š x  v): 4800 x 780 x  50 (rozm ěry desky).

1 ks 0,00
3. Typizovaná designová zabudovaná trojsedačka, recepce 

provozní budovy. Trojsedačka je  kotvena do podlahy přes 
roznášecí plech. Rozm ěry (d x š x v): 1850 x 500 x 780 mm.

1 ks 0,00
4. Designový atypický recepční a pokladní pult m inimalistických 

tvarů. Rozm éry (d x š x v): 3500 x 2000 x 1050 mm.
2 ks 0,00

4a. Připojení elektro (silno, slabo) ke koncovým  prvkům . Součástí 
noložkv ie m ateriál i oráče. 2 kpl 0,00

5. Designový atypický barový pult m inim alistických tvarů, 
restaurace tvaru "U", otevřený, rozm ěry (d x š x v): 3500 x 
2 5 0 0 x  1150 mm. 1 ks 0,00

5a. Dodávka dřezu a umývátka včetně baterií dle standardu 
ostatních kuchyňských linek včetně napojení vody a odpadu 
sanity a ostatních spotřebičů - m yčka nádobí, led o v a ě ,... 
Položka zahrnuie v eenč m ateriál i nráci. 3 kpl 0,00

5b. Napojení všech gastro- rersp. elektro- spotřebičů k  přípojnému  
bodu barového nultu. I kpl 0,00

6. Designový atypický barový pult m inim alistických tvarů, foyer 
malé scény. Rozm ěry (d x š x  v): 7000 x  2350 x 1150 mm.

1 ks 0,00
6a. Dodávka dřezu a um ývátka včetně baterií dle standardu  

ostatních kuchyňských linek včetně napojení vody a odpadu 
sanity a ostatních spotřebičů - m yčka nádobí, led o v a ě ,... 
Položka zahrnuie v  ceně materiál i nráci. 2 kpl 0,00

6b. Napojení všech gastro- rersp. elektro- spotřebičů k  přípojnému  
bodu barového nultu. 1 kpl 0,00

7. Designový atypický barový pult m inim alistických tvarů, hlavní 
foyer. Půdorysný tvar pultu - uzavřený. Rozm ěry (d x š x v): 
5000 x 4300 x 850 mm. 1 ks 0,00

7a. Dodávka dřezu a umývátka včetně baterií dle standardu  
ostatních kuchyňských linek včetně napojení vody a odpadu 
sanity a ostatních spotřebičů - m yčka nádobí, led o v a ě ,... 
Položka zahrnuie v ceně materiál i nráci. 2 kpl 0,00

7b. Napojení všech gastro- rersp. elektro- spotřebičů k přípojnému  
bodu barového nultu. 1 kpl 0,00

8. Zabudovaný m inim alistický šatní pult, hlavní šatna. Rozm ěry 
(d x š x v): horní pult 12700 x 500 x 40 mm; dolní pult 12700 x 
300 x 50 mm; ostční (2x) 1100 x 500 x  30 mm; nadpraží 12700 x 
500 x 30 mm. 1 kpl 0,00

8a. Součástí dodávky není spotové osvětlení v  nadpraží pultu, tak  
jak  je  ilustrováno ve vizualizacích zabudovaného nábytku DPI. 
Tyto downlighty nebyly součástí specifikace, tento odstavec má 
inform ativní - doupřesňující charakter.

0 kpl 0,00

Stránka 1 z 3



SO 001.010.05 Zabudovaný interiér SEZNAM VĚCI MOVITÝCH 
Předávací protokol

movitých věcí, technologií a vnitřního vybavení

Nové divadlo v Jízd 

(b!
příloha č. 4 k i,

:Cis.:
po t:

Y.CTšéJiiéx 
: /iiířulěrií: : : : : : : : : : : : : : : p<M<>íbty: ý ý ý ý . :::: :

:: Pučel iikt.::: 
:: jéďriólek:::

: Měrná •. 
jednotka' : xoiiá v: Kč . :Gélkdyá:čěnaý^H

8b. Parapetní deska pultu, desky ostění a nadpraží je  konstrukčně 
řešeno jako protipožární, v  návaznosti na požární roletu. 
Deskové konstrukce parapetu, ostění i nadpraží jsou tak  
zhotoveny z nehořlavých nehořlavých ěi nesnadno hořlavých  
desek m inim álně k orvině pojezdu protipožární rolety. 
Specifikace povrchové úpravy dle původního popisu. V místě 
pojezdu a dojezdu rolety zafrézován a vlepen ocelový profil s 
požadovanou požární odolností. Param etry konstrukce dle 
zprávy PBŘ. 1 kpl 0,00

9. Stabilní zavěšená šatní dvouúrovňová tyč  s jednostranně 
přístupnými háčky na kabáty v  provedení nerez brus. Rozm ěry  
íd x ví: 2800 x 850 mm. 2 ks 0,00

10. Stabilní zavěšená šatní dvouúrovňová tyč s oboustranně 
přístupnými nerezovými háěky na kabáty v  provedení nerez 
brus. Rozm ěrv íd x ví: 2800 x 850 mm. 8 ks 0,00

11. Stabilní zavěšená šatní dvouúrovňová tyč s oboustranně 
přístupnými háěky na kabáty v  provedení nerez brus. Rozm ěry  
íd x vl: 2200 x 850 mm. 2 ks 0,00

12. Zabudovaný m inim alistický šatní pult, šatna foyer m alé scéna. 
Rozm ěry (d x š x v): horní pult 4900 x 500 x 40 mm; dolní pult 
4900 x 500 x 50 mm; ostění (2x) 1100 x 500 x 30 mm; nadpraží 
4900 x 500 x 30 mm. 1 kpl 0,00

12a. Součástí dodávky není spotové osvětlení v nadpraží pultu, tak  
jak  je  ilustrováno ve vizualizacích zabudovaného nábytku DPI. 
Tyto downlighty nebyly součástí specifikace, tento odstavec má 
inform ativní - doupřesňující charakter.

0 kpl 0,00
12b. Parapetní deska pultu, desky ostění a nadpraží je  konstrukčně 

řešeno jako protipožární, v  návaznosti na požární roletu. 
Deskové konstrukce parapetu, ostění i nadpraží jsou tak  
zhotoveny z  nehořlavých nehořlavých ěi nesnadno hořlavých 
desek minimálně k orvině pojezdu protipožární rolety. 
Specifikace povrchové úpravy dle původního popisu. V místě 
pojezdu a dojezdu rolety zafrézován a vlepen ocelový profil s 
požadovanou požární odolností. Param etry konstrukce dle 
zprávy PBŘ. 1 kpl 0,00

13. Stabilní zavěšená šatní dvouúrovňová tyč s jednostranně  
přístupnými háěky na kabáty v provedení nerez brus. Rozm ěry  
řd x ví: 2800 x 2045 mm. 2 ks 0,00

14. Stabilní zavěšená šatní dvouúrovňová tyč. Rozm ěry (d x v): 
2800 x 2045 mm. 4 ks 0,00

15. Zabudovaný m inim alistický recepční pult, vstup do provozní 
budovy. Rozm ěry (d x š x v): 3000 x 950 x 2200 mm.

1 kpl 0,00
16. Jednoduchá kuchyňská linka s vestavěným i spotřebiči, 

kuchyňky provozní budovy. Rozm ěry (d x š x v): 1250 x 600 x 
900 (dolní skříňky); 1250 x 350 x 600 (horní skříňky); 600 x 600 
x 2200 (skříň s vestavěným i spotřebiči); 500 x 1300 (záda linky).

5 ks 0,00
17. Jednoduchá kuchyňská linka s vestavěným i spotřebiči, 

sekretariát. Rozm ěry (d x š x v): 2400 x 600 x 900. Spotřebiče i 
sanita isou součástí dodávkv. 1 ks 0,00

18. Akustické výstavní panely, hlavní foyer - v 8 velikostních  
variantách A-H při celkovém počtu 50ks. Plakát zásuvný za 
deskou. 46 ks 0,00

19. Deska pod umývadla im itující šedý pohledový beton vč. 3 
otvorů. Rozm ěry (d x š x v): 2450 x 450 x 100 mm. Sanita není 
součástí dodávkv. 4 ks 0,00

20. Deska pod umývadla im itující šedý pohledový beton vč. 4 
otvorů. Rozm ěry (d x š x v): 4175 x 450 x 100 mm. Sanita není 
součástí dodávkv. 2 ks 0,00

21. Nábytková posuvná stěna s 5 skrytým i expozičním i panely a 
barovými policemi. Rozm ěry (d x š x v): 15600 x 450 x 3500 
mm. 1 kpl 0,00

Stránka 2 z 3



.010.05 Zabudovaný interiér SEZNAM VĚCÍ MOVITÝCH Nové divadlo v Jízdecké ulici v Plzni
Předávací protokol (budova Divadla)

movitých věcí, technologií a vnitřního vybavení příloha č. 4 k č. 2014/003320

US, iitsč irié :: 
ÝiunděnT

ý y ř y y ř  ÝlÝjčetmér;); 
: •.jedridiék ::

ÝMúnisi:
jednotka

.JajiibtkbýíK 
ccHlá v Kč,

'ČéíkpváčěháýRč

22. Nábytková předstěna s 84 zabudovaným i přihrádkami pi 
po obvodu 3 stěn, zkušebna orchestru. V přední části 2x4 
otevřených nik po obou stranách sym etrických křídel. 
Rozm ěry (d x š x v): 35150 x 1500 x 300 mm. Rozm ěr nik 
x vb  450 x 300 x 150 mm

•o noty 
0

(d x š
1 kpl 0,00

23. Deska pod umývadla im itující dřevo vě. 1 otvoru. Rozmě 
š x v): 1000 x 500 x 100 mm. Sanita není součástí dodávkj

r y (d x
r ,

2 ks 0,00
24. Těžký závěs s akustickou funkcí včetně elektrického poho 

Jednostranný. Rozm ěry (d x v; rozm ěr zakrývaného otvo
5500 x 4000 mm.

nu. 
r u ) :

22 m2 0,00
25. Těžký závěs s akustickou funkcí včetně elektrického poho 

Jednostranný. Rozm ěry (d x v; rozm ěr zakrývaného otvo 
2000 x 4000 mm.

nu.
r u ) :

8 2m 0,00
26. Těžký závěs včetně elektrického pohonu. Oboustranný. 

Rozm ěry (d x v; rozměr zakrývaného o tv o ru ): 12000 x 31 
mm.

)00
36 2m 0,00

27. Těžký závěs včetně elektrického pohonu. Oboustranný. 
Rozm ěry (d x v; rozměr zakrývaného o tv o ru ): 19000 x 7( 
mm.

100
133 2m 0,00

28. Těžký závěs včetně elektrického pohonu. Oboustranný. 
Rozm ěry (d x v; rozměr zakrývaného o tv o ru ): 11000 x 3( 
mm.

100
33 2m 0,00

29. Těžký závěs včetně elektrického pohonu. Oboustranný. 
Rozm ěry (d x  v; rozměr zakrývaného otvoru) : 6500 x 321 
mm.

10
21 2m 0,00

30. Valouny z praného říčního bílého mramoru o průměru 1 
cm vejčitého tvaru. H lavní funkce - dekorace + nepřístup 
prostoru. Rozm ěry zakrývaných ploch: 6400 x 3300 mm.

0-30
nost

15,000 t 0,00
31. Vitrína vestavěná do obkladu, s bezrám ovým i, celosklenč 

dvířky z  čirého bezpečnostního skla. Celkové vnitřní rozn  
vitríny - 4000x750x75m m  (d x v  x hl).

aými
íěry

1 kpl 0,00
31a. Součástí dodávky fermanu je  i horní diodové osvětlení 

zabudované do horní desky vitríny. Celkem 12ks LED, s 
o p tik o u , výkon každého svítidla lx 2 W  /  230V - krytí svítíc 
44. Rozm ěry 60x60mm max. Svítidla umístěna vždy sym e 
v každém z modulů. Barva světla - teple bílá, věrnost podí 
barev 90. Osvětlenost svislé plochy min. 4001x. Součástí 
dodávky je i elektro-připojení zdrojů k síti.

irou 
11a IP  
tričky 
íní

1 kpl 0,00
32. Nábytková sestava bez horních skříní s jedním  vysokým  

modulem. Základní rozměry: 2200x2500x600 mm 1 ks 0,00

Stránka 3 z 3



2.3B Volný mobiliář SEZNAM VĚCÍ MOVITÝCH Nové divadlo v Jízdecké ulici v Plzni
Předávací protokol (budova Divadla)

movitých věcí, technologií a vnitřního vybavení příloha č. 4 k č. 2014/003320

Stavba: Divadlo Ji/decká Plzeň (Divadlo)

pbi.;
./('ikelné : 
Tzatpďěňí/

y "  :: /T x  x) : x : ) / / / :-Pnpiš:p<^ Vxjx:: /ý x ; :x :.; :.-.
■:Eočet: měr.:- 
//jcdrtbick;:;/

. .Měrná:-: 
■jtHinbfkii: jědbbtkbyá černi v Kč Ccikbyá cvim:y .Kč

SO  001.02.311 Volný m obiliář celkem

Volný mobiliář 0,00
1. NVaOl Designový kruhový kavárenský stolek, typizivaný, jednonohý s 

kruhovou podsadou. Prům. desky 600 mm, prům. podsady 500 
mm, výška stolku 550 mm. Deska - černě mořená dýha, noha,
n ndsad fl - ie š tě n v  h lin ík . 4 ks 0,00

2. NV a02 Designový čtvercový kavárenský stolek, typizovaný, 
jednonohý s oválnou základnou. Deska - 800x800 mm, bíle 
lakovaná M DF, Podsada - 520x400 mm, výška 740mm, bíle
la k o v a n á  ocel 12 ks 0,00

3. NV a03 K ruhový barový stolek s jendou nohou, typ. M ateriál: 
laminát, lakovaná ocel. R ozm ěry (prům . desky-výš): 
600x1080. Prům ěr základnv 450m m . tl. deskv 12mm 15 ks 0,00

4. NV a04 Venkovní restaurační sůl, typ, plastový monolit, typ. Rozm ěry 
(d-š-v): 650x650x695m m . 8 ks 0,00

5. NV a05 M oderní designový outdoorový konferenční stolek, 
jednoduchého geom etrického tvaru. Rozm ěry (d-š-v): 
600x500x400 mm 4 ks 0,00

6. NV a06 M inim alistický designový kancelářský stůl subtilního 
moderního vzhledu, typ. Rozm ěry (d-š-v): 1600x800x740 mm

6 ks 0,00
7. NV a07 K ruhový stolek kancelářského přísedu jednonohý - jednací 

stůl, typ. Prům ěr 800m m , výška 740m m , rozm ěr křížové 
základnv 490x490 mm. 3 ks 0,00

8. NV a08 M inim alistický designový jednací stůl subtilního moderního 
vzhledu, typ. Rozm ěry (d-š-v): 1600x800x740 mm

1 ks 0,00
9. NV a09 O válný kavárenský stolek lim itované edeice - replika designu 

60. let od slavného designéra. Rozm ěry (d-š-v): 1070x700x390  
mm. 1 ks 0,00

10. NValO M inim alistický kancelářský stůl včetně záklopného 
elektrokanálu a průchodek, rozm ěry (d-š-v): 1400x800x735  
mm 1 ks 0,00

11. N V all M inim alistický kancelářský stůl včetně záklopného 
elektrokanálu. rozm ěrv íd-š-v): 1600x800x735 mm 19 ks 0,00

12. NV al2 Sestava dvou designových m inim alistických pracovních stolů 
na společné podnoži s dělící příčkou, včetně záklopného 
elektrokanálu a průchodek, rozm ěry (d-š-v): 1200x1660x735
m m 1 ks 0,00

13. NV al3 Sestava dvou designových m inim alistických pracovních stolů 
na společné podnoži s dělící příčkou, včetně záklopného 
elektrokanálu a průchodek, rozm ěry (d-š-v): 1600x1660x735
m m 3 ks 0,00

14. NV al4 Sestava čtyř designových m inim alistických pracovních stolů 
na společné podnoži s dělící příčkou a pevným 3-zásuvkovým  
oddílem, včetně záklopného elektrokanálu a průchodek, 
ro z m ě rv  td -š -v l: 3200x1660x735 m m 1 ks 0,00

15. NV al5 M inim alistický kancelářský přišed, rozm ěry (d-š-v): 
1200x650x735 mm 11 ks 0,00

16. NV al6 M inim alistický jednací stůl, rozm ěry (d-š-v): 800x800x735 mm
1 ks 0,00

17. NV al7 Designový konferenční stolek čtvercového tvaru s jednoducho  
podsadou, typ. Rozm ěry (d-š-v): 790x790x280 mm

5 ks 0,00
18. NV al8 Jednoduchý stolek v kubickém designu, typ. Rozm ěry (d-š-v): 

700x700x750 mm. 15 ks 0,00
19. NV al9 neobsazeno

Stránka 1 z 6



SO 001.02.3B Volný mobiliář SEZNAM VĚCÍ MOVITÝCH
Předávací protokol

movitých věcí, technologií a vnitřního vybavení
o l

příloha č. 4 k t ;

Nové divadlo v J íz U B

::Č:ísV
PÓL-

: : (\iseliie : 
ýžátříděhí-

Popis položky : Thičcl iíičr. : 
ýěihiotéfc::

. . Vlčími. 
jednotka

Jednotková cena. v KČ :GělkoÝá:cétiá:v4H

20. NV a20 Jednoduchý m oderní kavárenský stolek kruhový se sklopnou 
deskou, typ. Prům ěr desky 600m m , výška 740 mm.

10 ks 0,00
21. NVa21 M inim alistický pracovní stůl garderoby, rozm ěry (d-š-v): 

1200x650x735 mm 2 ks 0,00
22. NV a22 M inim alistický kancelářský stůl fotografa včetně záklopného  

elektrokanálu a průchodek, rozm ěry (d-š-v): 2000x800x735
mm 3 ks 0,00

23. NVa23 M inim alistický kancelářský stůl velínu včetně záklopného
elektrokanálu a průchodek, rozměry (d-š-v): 1600x800x735 
mm 4 ks 0,00

24. NVa24 Stůl pro odkládání hudebních nástrojů - ladírna, Jeklová  
ocelová konstrukce, deska M DF + lamino a filc, Rozm ěry (d-š- 
vl: 2400x800x780 mm 2 ks 0,00

25. NVa25 Designový konferenční stolek čtvercového tvaru s jednoducho  
podsadou, typ. Rozm ěry (d-š-v): 790x790x280 mm

9 ks 0,00
26. NVa26 M inim alistický pracovní stůl vlásenkářek, rozm ěry (d-š-v): 

800x650x735 mm 1 ks 0,00
27. NVa27 Výškově stavitelný pracovní stůl do dílny, atyp - ocelová 

svařovaná konstrukce + m asivní dřevěná deska. Rozm ěry (d-š- 
vl 2000x800x720-900 mm 2 ks 0,00

28. NV a28 Nízká pokladní skříň s 9ti zásuvkovým i zam ykatelným i oddíly 
a pultíkem, atyp. Korpus M DF + lamino. Rozm ěry (d-š-v): 
skříň - 1800x500x900mm, pultík - 1800x300 (ve výšce 
1 tflOmmí 1 ks 0,00

29. NVa29 M inim alistický pracovní stůl vysokého standardu - ředitelská 
kancelář, rozm ěry (d-š-v): 2000x900x750 mm

1 ks 0,00
30. NVa30 M inim alistická kancelářská sestava stůl-skříňka, stůl včetně 

záklopného elektrokanálu a průchodek, rozm ěry (d-š-v): 
2020x1600x735 mm 1 ks 0,00

31. NVa31 Designový velký jednací stůl s nadčasovým designem  z 60.-70. 
let z pera světoznám ého designéra. Konstrukce - kombinace 
hliník, dřevěná deska. Rozm ěry (d-š-v): 3350x1370x725 mm

1 ks 0,00
32. NVa32 Konferenční stolek dle proslulého designu 60. let. M ateriál: 

mramor, lakovaná ocel. Rozm ěry (d-š-v): 1200x400x370 mm
2 ks 0,00

33. NVa33 Designový, tvarově unikátní čtvercový stolek s ohýbanou 
konstrukcí podsady. M ateriál: M DF a polypropylenová 
nodnož. Rozměrv: 792x792x740 mm 1 ks 0,00

34. NVa34 M inim alistický kancelářský přišed, rozměry (d-š-v): 
1400x800x735 mm 1 ks 0,00

35. NVbOl Nízká prostorná lavice do veřejného prostoru dle designu z  50. 
let. M ateriál: kůže, přírodní nerez, Rozm ěry (d-š-v): 
1900x800x300 mm 8 ks 0,00

36. NV b02 Ergonom icky pohodlná, vizuálně subtilní opěráková  
bezpodručková židle. Rozm ěry (d-š-v): 560x510x790m m .

48 ks 0,00
37. NV b03 Kavárenská židle v retro stylu se spojitou ohýbanou  

skořepinou - opěrák, sedák a područky v jednom  kuse. 
Rozm ěry (d-š-v): 600x520x850 mm, výška sedáku 440 mm.

8 ks 0,00
38. NV b04 Tuhé oblé sedací pytle v rigidní form ě - čalouněné, typ. 

Rozm ěrv (d-š-v): 650x440x415 mm 10 ks 0 00
39. NV b05 Tuhé oblé sedací pytle v  rigidní form ě - čalouněné, typ. 

Rozm ěrv (d-š-v): 480x480x435 mm 6 ks 0,00
40. NV b06 Legendární stohovatelná židle s jedinečnou ergonom ií 

aplikovatelná ve veřejném prostoru. Bez područek, čalouněná, 
spojovatelná přes pero a zám ek do řady. Rozm ěry (d-š-v): 
490x540x760 mm 150 ks 0,00

Stránka 2 z 6



.02.3B Volný mobiliář SEZNAM VĚCÍ MOVITÝCH Nové divadlo v Jízdecké ulici v Plzni
Předávací protokol (budova Divadla)

movitých věcí, technologií a vnitřního vybavení příloha č. 4 k č. 2014/003320

; -ČÍŠ.;:
polx

X;6íséihé;
/zatříděni

Popiš-položky :/5Ý>Čét;iftěí//
x/jecbioiéký/

/M ým i/
jednotka

J édkátkĎýá ;ccmi:ý Kč •Celkhýá ;cétiá: ý KČ

41. NV b07 Designové kancelářské křeslo vyššího standardu - otočné, 
pojízdné, polohovatelné, s područkam i a vysokým  opěrákem. 
Rozm ěry (š-hl-v/v sed): 650x650x1050-1150/420-520 mm

6 ks 0,00
42. NV b08 Celoplastová m onolitická židle se spojitým  sedákem  a opěrák - 

podruěkový, typ. Rozm ěry (d-š-v): 530x505x725 mm.
32 ks 0,00

43. NV b09 Netradiční, tvarově zajím avé odpočivné křeslo svařované z 
tyčových prvků. Design s vegetativní inspirací. Výrobek typ. 
Rozm ěry (d-š-v): 600x560x730 mm , sedák v. 435 mm.

16 ks 0,00
44. NV blO Kancelářské křeslo v  retro designu vysokého standardu, 

výrobek typ. Vysoký opěrák, výrazné polstrování. Rozm ěry (d- 
š-v): 580x595-650x 1020-1140 mm, výška sed. 410-535 mm

1 ks 0,00
45. NV b il M oderní designové kubické křeslo vyššího standardu s nízkým  

opěrákem a nízkými nohami. Rozm ěry (d-š-v): 
760x850x785mm. 3 ks 0,00

46. NV bl2 M oderní designové kubické sofa vyššího standardu s nízkým  
opěrákem a nízkým i nohami. Rozm ěry (d-š-v): 1920x850x785  
mm. sedák v. 470 mm. 3 ks 0,00

47. NV bl3 Designové kancelářské křeslo vyššího standardu - otočné, 
pojízdné, polohovatelné, s područkam i a vysokým  opěrákem. 
Rozm ěry (š-hl-v/v sed): 650x650x1050-1150/420-520 mm

2 ks 0,00
48. NV bl 5 Designové kancelářské křeslo vyššího standardu - otočné, 

zdvižné, s područkam i a nízkým opěrákem . Rozm ěry (š-hl-v/v 
sed): 640x680x900-1000/420-520 mm

12 ks 0,00
49. NV bl6 Nápaditá lehce dekorativní exteriérová židle se spojitým  

mušlovým výpletem . V yšší standard, typ. Rozm ěry (d-š-v): 
606x577x813 mm. sedák v. 460mm. 4 ks 0,00

50. NV bl7 Velký sedací polštář tvarovatelný. Rozm ěr (d-š-v): 
lOOOxlOOOmm, obiem  cca 250 litrů. 15 ks 0,00

51. NV bl8 Nápadité designové kancelářské křeslo se spojitým  opěrákem- 
sedákem ve tvaru vejčité skořápky - otočné, stavitelné. 
Rozm ěry (d-š-v): 680x660x1220-1320 mm, sedák v. 410- 
510mm 6 ks 0,00

52. NV bl9 Nápadité designové konferenční křeslo se spojitým  opěrákem- 
sedákem ve tvaru vejčité skořápky - otočné. Rozm ěry (d-š-v): 
735x735x820 mm. sedák v. 450 mm 20 ks 0,00

53. NVb20 Designové kancelářské křeslo středního standardu - otočné, 
pojízdné, polohovatelné, s područkam i a vysokým  opěrákem. 
Rozm ěry (š-hl-v/v sed): 640x590x970-1140/420-520 mm

44 ks 0,00
54. NVb21 Konferenční stohovatelná židle středního standardu pro 

přísedy - kostra hliník. Rozm ěry (š-hl-v/v sed): 470x470x780  
mm 23 ks 0,00

55. NVb22 Designově proslulá kavárenská bezopěráková židle ve 
výrazném subtilním designu. V yšší standard. Rozm ěry (d-š-v): 
500x520x780 mm. sedák v. 465 mm 20 ks 0,00

56. NVb23 Výškově polohovatelná čalouněná nepojídná robustní židle 
maskéren s područkam i a nízkým opěrákem - typizovaná. 
Rozm ěrv íš-hl-vl: 620x620x1050 mm 19 ks 0,00

57. NVb24 Jednoduchá subtilní, designově atraktivní skořepinová židle. 
Střední standard, typ. Rozm ěry (d-š-v): 550x500x790 mm, 
sedák v. 450 mm 108 ks 0,00

58. NVb25 M oderní designové kubické křeslo vyššího standardu s nízkým  
opěrákem a nízkými nohami. Rozm ěry (d-š-v): 
760x850x785mm. 10 ks 0,00

59. NVb26 Designově jednoduchá pohodlná, tvarově atraktivní odpočivná 
křesla, bezpodručková. R ozm ěry (d-š-v): 660x600700m m

14 ks 0,00

Stránka 3 z 6



SO 001.02.3B Volný mobiliář SEZNAM VĚCÍ MOVITÝCH
Předávací protokol

movitých věcí, technologií a vnitřního vybavení
o l

příloha č. 4 k č.

Nové divadlo v J ízd lH

::Č:í i :
•pól'

60.

Oiseirtó. 
zatříděni 
NVb27

: : :l?ĉ >iš póifdžl£ý: : : : :

Designově jednoduchá pohodlná, tvarově atraktivní odpoěivná

.-. Počet- iňěiv. Mčriiii: 
jednotka Jednotková cétiá: v KČ ■GelkHvá oeriáv^M

křesla, bezpodruěková. Rozm ěry (d-š-v): 660x600700m m
2 2 ks 0 , 0 0

61. NVb28 Jednoduchá stohovatelná židle se spojitým vlnovým  sedákem, 
přecházejícím v  opěrák. Probarvený plast. Rozm ěry (d-š-v): 
450x450x770mm. 44 ks 0 , 0 0

62. NVb29 Dlouhá sedací lavice, atyp - Jeklová ocelová konstrukce, deska 
MDF + lamino, hrany ABS, Rozm ěry (d-š-v): 4500x400x450  
mm 1 ks 0 , 0 0

63. NVb30 Legendární stohovatelná židle s jedinečnou ergonom ií 
aplikovatelná ve veřejném prostoru. Bez područek, čalouněná. 
Rozm ěrv íd-š-vl: 490x540x760 mm 244 ks 0 , 0 0

64. NVb31 Výškově polohovatelná specializovaná sedačka určena pro 
kontrabasisity, typizovaná- s opěrákem , bez područková. 
Rozm ěrv íd-š-vl: 480x480x950-ll00m m 8 ks 0 , 0 0

65. NVb32 Výškově polohovatelná specializovaná sedačka určena ke 
klavíru, typizovaná - bezpodručková, bez opěráku. Rozm ěry  
íd-š-vl: 470x470x440-520 mm 7 ks 0 , 0 0

6 6 . NVb33 Vysoká židle barového způsobu, bezpodruěková, určena pro 
personál do šaten. Rozm ěry (d-š-v): 510x500x990 mm, sedák  
v. 640 4 ks 0 , 0 0

67. NVb34 Venkovní stohovatelná relaxační židle s vysokým  opěrákem. 
Tvarovaná ergonomicky. Rozm ěry (d-š-v): 695x825xl020m m , 
sedák v. 360 mm 1 ks 0 , 0 0

6 8 . NVb35 Venkovní stohovatelná podnožka . Rozm ěry 600x550x370mm
1 ks 0 , 0 0

69. NVcOl Atypický líčící stolek herců - 1+1 zásuvkový - se zrcadlem, 
osvětlením, vypínačem  a 1 držákem  paruk. Rozm ěry (d-š-v): 
900x500x2000 mm 9 ks 0 , 0 0

70. NV c02 Atypický líčící stolek herců - 1+3 zásuvkový - se zrcadlem, 
osvětlením, vypínačem  a 1 držákem  paruk. Rozm ěry (d-š-v): 
900x500x2000 mm 6 ks 0 , 0 0

71. NV c03 Atypický líčící stolek herců - 1+1 zásuvkový - se zrcadlem, 
osvětlením, vypínačem  a 1 držákem  paruk. Rozm ěry (d-š-v): 
950x500x2000 mm 23 ks 0 , 0 0

72. NV c04 Atypický líčící stolek herců - 1+2 zásuvkový - se zrcadlem, 
osvětlením, vypínačem  a 1 držákem  paruk. Rozm ěry (d-š-v): 
950x500x2000 mm 40 ks 0 , 0 0

73. NV c05 Atypický líčící stolek herců - 1+3 zásuvkový - se zrcadlem, 
osvětlením, vypínačem  a 1 držákem paruk. Rozm ěry (d-š-v): 
950x500x2000 mm 30 ks 0 , 0 0

74. NV c06 Atypický líčící stolek herců - 1+2 zásuvkový - se zrcadlem  se 
sklopným i křídly, osvětlením , vypínačem  a 1 držákem paruk. 
Rozm ěrv íd-š-vl: 1100x500x2000 mm 19 ks 0 , 0 0

75. NVdOl Zamykatelná šanonová vysoká skříň s dvoukřídlým i dveřm i a 
6 polkovým i oddíly, atyp. Konstrukce M DF +  lamino. 
Rozměrv: 1200x450x2500 mm 70 ks 0 , 0 0

76. NV d02 Otevřená šanonová vysoká skříň s 6 policovými oddíly, atyp. 
Konstrukce M DF + lamino. Rozm ěry: 1200x450x2500 mm

24 ks 0 , 0 0

77. NV d03 Zamykatelná šatní vysoká skříň s jednokřídlým i dveřm i, 2 
horními policovými oddíly a šatní tyčí, atyp. K onstrukce M DF  
+ lamino. Rozměry: 650x450x2500 mm

35 ks 0 , 0 0

78. NV d04 Otevřený ocelový polkový regálový systém, m odulovatelný - s 
10 libovolně rozm ístiíelným i policemi. Rozm ěry (d-š-v-): 
1200x450x2500 mm 2 1 ks 0 , 0 0

79. NV d05 Dvojdvéřový ocelový polkový regálový systém , m odulovatelný  
- s 10 libovolně rozmístitelnými policemi. Rozm ěry (d-š-v-): 
1200x450x2500 mm 11 ks 0 , 0 0

80. NV d06 Designový pojízdný 3-zásuvkový kontejner, bílé lamino, 
420x570x560 mm 40 ks 0 , 0 0

81. NV d07 Obosutranně přístupný peřiňák se sklopným i dvířky, atyp, 
Rozm ěrv (d-š-v): 900x900x850 mm 1 ks 0 , 0 0

Stránka 4 z 6



JR)2.3B Volný mobiliář SEZNAM VĚCÍ MOVITÝCH
Předávací protokol

movitých věcí, technologií a vnitřního vybavení

Nové divadlo v Jízdecké ulici v Plzni
(budova Divadla)

příloha č. 4 k č . 2014/003320

1

phl>:
//Číselně;:;: 
/ zátřídčiii/:

/Popiš ;pófóžký// / / / / / :
: /:P6 éét;iftěf;./: 
: / /  jednotek//:

/; Měfna/; 
jednotka;

Jédáétkóýáýéiiá:ý;KČ; Cclkdváýciiá: ý K6

82. NV d08 Nízký skříňkový m odul s vestavěnou lednicí (součástí 
dodávkv). Rozm ěrv (d-š-v): 600x600x850 mm 3 ks 0 , 0 0

83. NV d09 Nízký skříňka, atyp. Rozm ěry (d-š-v): 600x600x850 mm 3 ks 0 , 0 0

84. NVdlO Sestava 3 šatních skříněk s cylindrickým  zám kem , atyp. 
Rozm ěrv (d-š-v): 990x600x2000 mm 5 ks 0 , 0 0

85. NV d li Sestava 3 šatních skříněk s lavicí a cylindrickým  zám kem, 
atvn. Rozm ěrv (d-š-v): 990x900x2000 mm 63 ks 0 , 0 0

8 6 . NV dl2 Sestava 3 šatních skříněk s m incovým  zám kem , atyp. Rozměr; 
(d-š-v): 990x600x2000 mm 23 ks 0 , 0 0

87. NV dl3 neobsazeno
8 8 . NV dl4 Šatní skříňka s cylindrickým  zám kem , atyp. Rozm ěry (d-š-v): 

330x600x2000 mm 5 ks 0 , 0 0

89. NV dl 5 Šatní skříňka s lavicí a cylindrickým  zám kem, atyp. Rozm ěry  
(d-š-v): 330x900x2000 mm 2 0 ks 0 , 0 0

90. NV dl 6 Šatní skříňka s m incovým  zám kem , atyp. Rozm ěry (d-š-v): 
330x600x2000 mm 27 ks 0 , 0 0

91. NV dl 7 neobsazeno
92. NV dl 8 Šatní dvoj skříňka s mincovým zám kem  - dělená Z, atyp. 

Rozm ěrv (d-š-v): 500x600x2000 mm 15 ks 0 , 0 0

93. NV dl 9 Otevřený ocelový p olkový regálový systém , m odulovatelný - s 
10 libovolně rozm ístitelným i policemi. Rozm ěry (d-š-v-): 
1000x450x2500 mm 4 ks 0 , 0 0

94. NVd20 Otevřený ocelový polkový regálový systém , m odulovatelný - s 
10 libovolně rozm ístitelným i policem i. Rozm ěry (d-š-v-):
1200x600x2500 mm 7 ks 0 , 0 0

95. NVd21 Jednoduchá nástěnná police, atyp. Rozm ěry (d-š-v): 
2500x300x25m m . 1 ks 0 , 0 0

96. NV d22 Léková skříň, celoprosklená, atyp. Rozm ěry (d-š-v): 
1200x600x2000mm. 1 ks 0 , 0 0

97. NVd23 Nízká skříňka pod um ývadlo, atyp. Rozm ěry (d-š-v): 
1000x600x850 mm 3 ks 0 , 0 0

98. NVd24 neobsazeno
99. NVd25 Zam ykatelná speciální vysoká skříň s dvoukřídlým i dveřm i a 

9 policovým i oddíly, atyp. Konstrukce M DF + lamino. 
Rozměrv: 1200x450x2500 mm 6 ks 0 , 0 0

1 0 0 . NVd26 Designová knihovní sestava sotevřeným i a uzavřeným i oddíly, 
rozm ěrv (d-š-v) 3600x445x1800 mm 1 ks 0,00

1 0 1 . NVd27 Designová m inim alistická uzam ykatelná skříňka, rozm ěry (d- 
v) 900x450x845 mm

S
4 ks 0,00

1 0 2 . NVeOl Atypická pracovní linka, m askérny - sestava dvou nízkých a 
jednoho skříňového modulu. Celkove rozm ěry (d-š-v): 
2200x600x2500m m , jednotlivé m oduly - nízká skř. s umýv.: 
800x600x850m m , nízká skř.: 600x600x850m m , vysoká skř.:

i ks 0,00

103. NV e02 Atypická pracovní linka, rekvizity - sestava pracovní deska A, 
nízká skříňka B a nízká skříňka s um ývadlem  B. Celkove 
rozměry (d-š-v): 4450x600x2500m m , jednotlivé moduly: A  - 
2050x600x850m m , B - 1200x600x850m m , C -

i ks 0,00

104. NV e03 Atypická pracovní linka, garderoba - dvou nízkých skříněk - 
pod um ývadlo, bez umývadla. Celkove rozm ěry (d-š-v): 
2000x600x2500m m , jednotlivé m oduly: skříňka pod umývadlo 
délky 800m m , skříňka bez um ývadla délka 1200mm.

i ks 0,00

105. NV e04 Atypická pracovní linka, garderoba - dvou nízkých skříněk - 
pod umývadlo, bez umývadla. Celkove rozm ěry (d-š-v): 
2000x600x2500m m , jednotlivé moduly: skříňka pod umývadlo 
délky 800mm, skříňka bez um ývadla délka 1200mm.

i ks 0,00

106. NVfOl Rozkádací bezopěrákové sofa. Standard střední, výrobek typ. 
Rozm ěr (d-š-v): 1900x650x750mm 2 ks 0,00

107. NV f02 Atyp nerozbitné bezrám ové zrcadlo, Rozm ěry (d-š-v): 
1000x2000mm 2 1 ks 0,00

Stránka 5 z 6



SO 001.02.3B Volný mobiliář SEZNAM VĚCÍ MOVITÝCH 
Předávací protokol

movitých věcí, technologií a vnitřního vybavení

Nové divadlo v Jí:

příloha č. 4 k 6 .

Cis.-:
:pbb:

xčiséliíé'.-
zatřídění:

: : : : : :  iPopikpiifozký xiPóěétHiěř;:;: 
:: :jcdiioioky::

;.Měftiá;.
jednotka Jednotková :céná v Kč: CVIková eohsi

108. N V  f03 Sofistikovaný vyhřívaný žehlící stůl s agregátem na vyvíjení 
páry. Rozm ěrv (d-š-v): 1200x500x850-1000m m 1 ks 0,0(1

109. N V  f04 Lehký jednoduchý skládací stojan na noty. Rozm ěry (d-š-v): 
440x300x11 OOmm 81 ks 0,00

110. N V Í05 Kvalitní pianino renom ovaného zahraničního výrobce pianin. 
Délka klaviatury standardní, výška 1180mm. 6 ks 0,00

111. N V  f06 K valitní klavír renomovaného zahraničního výrobce klavírů. 
Délka klaviatury standardní, Rozm ěry (d-š-v): orientačně: 
1600x2700xl000m m 1 ks 0 , 0 0

1 1 2 . NV  f07 Lankový systém pro sušení prádla včetně uchycení ke stěně, 
délka lan 12m 1 ks 0 , 0 0

113. NV f08 Jednoduchý designový stojací věšák do místnosti, výška: 
1800mm. Typ či atvo. 32 ks 0,00

114. N V  109 Atypická recepční deska pro zavěšení a shrom áždění všech 
klíčů divadla. Rozm ěry min. (d-š-v): 1600x1200x30 mm.

1 ks 0 , 0 0

115. NVflO Žehlící prkno s napařovací stanicí a profesionální žehličkou. 
Objem nádržky na vodu 11. Rozm ěry (d-š-v): 1620x600mm. 
Vvkon 1200W. 2 ks 0,00

116. NV f l l Atypický rám ový divadelní štendr pro um ístění převleků, 
klobouků a obuvi. Rozm ěry (d-š-v): 1000x600xl950m m .

100 ks 0,00
117. N V  f l2 Těžký stojan na noty s m asivní základnou, teleskopicky  

stahovatelný, dem ontovatelný, s horním lampičkovým  
osvětlením. Rozm ěry (d-š-v): 440x400xl200m m . Výrobek typ.

70 ks 0,00
118. N V  fl3 Atypický dirigentský pult 1 ks
119. NV  f l4 Atypický designový trojtyčový stojací věšák. Rozm ěry (d-š-v): 

450x450xl800m m 5 ks 0,00
120. N V  f l5 Dlouhý jednostranně shrnovací textilní závěs na lankovém  

systém u, vypnutém  v okenním otvoru. Rozm ěry systému (d- 
v): 525x2500 mm 86 ks 0,00

121. NV  f l6 Dlouhý jednostranně shrnovací textilní závěs na lankovém  
systému, vypnutém  v okenním  otvoru. Rozm ěry systému (d- 
v): 1000x2500 mm 124 ks 0,00

Stránka 6 z 6



Gastronomická zařízeni SEZNAM VĚCÍ MOVITÝCH
Předávací protokol

movitých věcí, technologií a vnitřního vybavení

Nové divadlo v Jízdecké ulici v Plzni
(budova Divadla)

příloha č. 4 k č. 2014/003320

:; Stupeňí: Zadávací dokumentace; pro: výběr: zhotovitele stavby; *Mýkaz výměr

MM :.('ísclrié:;:
x-zatfiděníx

f ; Počet měr.. . : 
:::x)édM0téíf.':::::

Ý.vičmáx
■.jednotka

■ :.lédů:6tk(>yá:ecna -y:
x -x -x  xKÍSx-x XX

Oelkovácenav-Kč

S0OO1.13O Gastronomická zařízení celkem 0,00

Gastronomická zařízení (dodávka + montáž) 0,00
i. 29.23. 13 Stůl s chlazeným prostorem pro GN a chlazenou vanou 4 ks
2 . 29.23. 13 Chladnička pod pracovní plochu, 170 I, nerez 6 ks
3. 29.23. 13 Mraznička pod pracovní plochu, 170 I, nerez 3 ks
4. 29.53 El. kávovar 2 pákový se zmčkčovačem, chladničkou na mléko, kapacita 

180 šálků/hod
3 ks

5. 29.2 Výrobník kostkového ledu vzduchem chlazený, 25 kg/cfen 3 ks
6 . 29.24.6 El. mycí stroj na sklo vč. změkčovače a dávkovače opíachového 3 ks
7, Číšnická pokladna 3 ks
8. 29.23.13 Chladicí skříň jednodveřová, 3601 2 ks
9. 36.14.11 Skladový regál 1 ks

1 0 , 29.2 Výčepní zařízení - hlavice, opiach, dochiazování 2 kpl

1 1 . 29.23.13 Chladicí skříň 2 5 0 1 1 ks

1 2 . 29.23.13 Chladicí skříň jednodveřová nerez, 650 1 1 ks

13. 29.53.15 Skladový regál 3 ks

14. 29.71.28 El. konvektomat 6 x  GN 1 /1 1 ks

15. 36.14.11 Podstavec pod konvektomat 1 ks

16. 29.23 Odsávací nerez zákryt jednostranný nad konvektomat 1 ks

17. 29.53.15 El. sporák sklokeramický 4 zóny 1 ks

18. 29.53.15 El. grilovací deska vroubkovaná 1 ks

19. 29.53.15 El. fritéza jednokošová, 14 1 na podestavbě 1 ks

2 0 . Odsávací nerez digestoř nástropní dvoustranná s filtry a osvětlením 1 ks

2 1 . 29.23 Pracovní stůl ve varném bloku 1 ks

2 2 . 29.23.13 Mraznička pod pracovní plochu 1 ks

23. 29.23.13 Mrazící truhla 1 ks

24. 29.23.13 Chladnička pod pracovní plochu 1 ks

25. 29.23.13 Chladicí stůl zásuvkový, 4 zásuvky 2 ks

26. 36.14.11 Pracovní stůl s dřezem 2 ks

27. 36.14.11 Pracovní stůl 1 ks

28. 36.14.11 Výdejní stůl skříňkový otevřený s policí 1 ks
29. 36.14.11 Sklopná deska 1 ks
30. 29.71.27 Salamander gril 1 ks
31. 36.14.11 Regál čtyřpolicový, nerez 1 ks
32. 29.24 Stolní váha digitální 15 kg 1 ks
33. 29.2 Nářezový stroj průměr nože 250 mm 1 ks
3 4 36.14.11 Kombinace umyvadla a výlevky, nerez 1 ks
35. 36.14.11 Nástěnná skříňka uzavřená posuvnými dvířky 1 ks
36. 36.14.11 Nástěnná police dvouetážová 1 ks
37. 36.14.11 Nástěnná police dvouetážová 2 ks
38. 36.14.11 Pracovní stůl s dřezem 1 ks
39. 36.14.11 Podlahový nerez žlab s roštem 2 ks
40. 36.14.11 Nástěnná police roštová 1 ks
41. 36.14.11 Regál čtyřpolicový, nerez 1 ks
42. 29.24.6 El. mycí stroj košový 1 ks
43. 36.14.11 Pracovní stůl s dřezem 1 ks

Stránka 1 z 2



;čfc
44.
45.
46.
47.

jfiiŠBlhě;
žátříděftí
36.14.11
36.14.11
36.14.11 
29.23.13

P.ópÍ5:pčiIo7kj

Příjmový třídící stůl skříňový otevřený
Police na koše šikmá
Prodejní mobilní nápojové centrum 
Chladicí skříň jednodveřová_______

Počeťmčh : Měrná::
jednotek;

1
1
3
2 '

jednotka
ks
ks
ks
ks

Jednotková cena ý
Čeik<m:

Stránka 2 z 2



120..06 Odpadové úklidové hospodářství SEZNAM VĚCÍ MOVITÝCH
Předávací protokol

movitých věcí, technologií a vnitřního vybavení

Nové divadlo v Jízdecké ulici v Plzni
(budova Divadla)

příloha č. 4 k č. 2014/003320

:;;;;;;:: i; i: i;:

j/jxxi;ijiýéšihib;jštaíjitaijií!:tpč^ x x ý /jiix X x ý jx /jý ý iý /x x jX x x ^ jx T '^

: 0 s / .

p p i . .

xČísetóéý 
.zatřídění.

/ / ý : / ý :x ;:;X ; ::; .; . / ;x ; . t ; .:::: 4 h ) p í s ; p ó k Ý k y ;x x x C x x x :x :.-.:::::x xPbwťhyěpx 
: / jednotek :x

xM čm á : 
jednotka

xíéďhbtkQyá:'- 
e p h a  y :R č . /

Gélkbýa éehirv. Ke

SO 001.120.06 Odpadové a úklidové hospodářství celkem 0,00

Odpadové a úklidové hospodářství
1 Kontejner plastový 770 1 3 ks
2 Plastová popelnice 240 1 4 ks
3 R egál policový bezšroubový 4 ks
4 K ovová skříň s křídlovými dveřm i a policemi 3 ks
- Ostatní příslušenství
1 Veškera potřebná bezpečnostní označení 1 kpl
2 Zaškolení obsluhy 4 hod.
3 Provozní řád 1 kpl

Stránka 1 z 1



*02.4 O r ie n ta č n í systém SEZNAM VĚCÍ MOVITÝCH
Předávací protokol

movitých věcí, technologií a vnitřního vybavení

Nové divadlo v Jízdecké ulici v Plzni
(budova Divadla)

příloha č. 4 k č. 2014/003320

Stavba: Divadlo Jízdecká Plzeň (Divadlo)
Stupeň: Zadávací dokumentace pro vyber zhoto vitele stavby - Výkaz výměr 

Investor; Statutární město Plzeň

Čís.-
pol.

Číselné
■:-zatřídění-:

Popis položky
■Počet-měr:.-. 
-jednotek •:•:

Měrná
jednotka

Jednotková 
cena v K č

Celková četla v Kč

S O 001 >010.05 Zabudovaný interiér celkem 0,00

Zabudovaný mobiliář 0,00
1 OS_A_a M ístní značení - piktogram; Řezaná m onochrom ní grafika; 

M atná, stálobarevná a vysoce odolná vinylová sam olepící folie; 
Rozm ěry ochranného prostoru prvku (š x v): 800x 800 mm

94 ks

2 OS_A_b M ístní značení - piktogram; Svítící ohýbaná neonová trubice; 
Neonová ohýbaná trubice včetně napájecího příslušenství; 
Rozm ěry ochranného prostoru prvku (š x v x hl): 800x800x40  
m m .  délka t r u b ic e  cca  1500 m m

5 ks

2 a Součástí dodávky je i příslušenství respektive silnoproudé 
zapojení neonových prvků ... Rozptylový transform átor určený 
pro napájeni neonu je schován v  podhledu. Ovládání prvku z 
dotčeních  nultá .

5 kpl

3 OS_B_a Orientační schém a podlaží - foyer; Řezaná vícebarevná  
grafika; M atná, stálobarevná a vysoce odolná vinylová 
sam olepící folie; Rozm ěry ochranného prostoru prvku (š x v): 
203ftx 1350 mm

6 ks

4 OS B b Orientační seznam podlaží - foyer; Řezaná vícebarevná  
grafika; M atná, stálobarevná a vysoce odolná vinylová  
sam olepicí folie; Rozm ěry ochranného prostoru prvku (š x v): 
.340x675 mm

1 0 ks

5 OS_B_c Orientační schém a podlaží - provozní část; Řezaná sam olepicí 
potištěná sam olepicí folie lepená na hliníkový eloxovaný plech s 
konstrukční deskou ; Rozm ěry ochranného prostoru prvku (š x 
v): 1800x900 mm , tl. plechu 2mm

25 ks

6 OS_B_d O rientační seznam podlaží - provozní část; Řezaná vícebarevná 
grafika; M atná, stálobarevná a vysoce odolná vinylová  
sam olepicí folie; Rozm ěry ochranného prostoru prvku (š x v): 
340x675 mm

18 ks

7 OS B_e O rientační schém a hlediště; M atný eloxovaný hliníkový plech 
na konstrukční desce - dvojnásobně gravírovaný a zalévaný 
barvou; Rozm ěry ochranného prostoru prvh l (š x  v): 400x700 
mm. tl. nlechu 2 mm

4 ks

8 OS_B f O rientační seznam podlaží - foyer studiové scény; Řezaná 
vícebarevná grafika; M atná, stálobarevná a vysoce odolná 
vinylová sam olepicí folie; Rozm ěry ochranného prostoru prvku 
(š x  v); 340x675 mm

2 ks

9 OS_C_ a Sm ěrové značení - provozní část; řezaná jednobarevná grafika; 
M atná, stálobarevná a vysoce odolná vinylová sam olepicí folie; 
Rozm ěry ochranného prostoru prvku (š x  v): 870x200 mm, tl. 
nlechu 2 mm

42 ks

1 0 o s e j Směrové značení - veřejná část; Řezaná jednobarevná grafika; 
M atná, stálobarevná a vysoce odolná vinylová sam olepicí folie; 
Rozm ěry ochranného prostoru prvku (š x v): 300x300 mm

16 ks

11 O S D p O značení místnosti - provozní část; Frézovaný a garvírovaný  
hliníkový plech s konstrukčním i zády z probarveného p le x i.
Rozm ěry ochranného prostoru prvku ( š x v ) ;  160x80 mm .

1 2 O S_D pl Vizitkový m odul místnosti pro 1 políčko - provozní část; 
Frézovaný a garvírovaný hliníkový plech s konstrukčním i zády  
z probarveného plexi. K rytky vizitek - zásuvné čiré plexi. 
Rozm ěry ochralm é ho prostoru prvku (š x v): 160x 120 mm.

23 ks

Stránka 1 z 3



SO 001.02.4 Orientační systém SEZNAM VĚCI MOVITÝCH
Předávací protokol

movitých věcí, technologií a vnitřního vybavení

ČÍŠ;

ť>ól;
•Číselné.
zatřídění : popis položky;:

13 OS_D_p2 Vizitkový modul místnosti pro 2 políčka - provozní část; 
Frézovaný a garvírovaný hliníkový plech s konstrukčním i zády  
z probarveného plexi. K rytky vizitek - zásuvné čiré plexi. 
Rozm ěry ochranného prostoru prvku (š x v): 160x120 mm.

14 OS_D_p4 Vizitkový modul místnost i pro 4 políčka - provozní část; 
Frézovaný a garvírovaný hliníkový plech s konstrukčním i zády  
z probarveného plexi. K rytky vizitek - zásuvné čiré plexi.
Rozm ěry ochranného prostoru prvku (š x v): 160x 160 mm .

15 OS_D_p 6 Vizitkový modul místnosti pro 6 políček - provozní část; 
Frézovaný a garvírovaný hliníkový plech s konstrukčními zády  
z probarveného plexi. K rytky vizitek - zásuvné čiré plexi. 
Rozm ěry ochranného prostoru prvku (š x v): 160x200 mm .

16 OS_D_pl 6 Vizitkový modul m ístnosti pro 16 políček - provozní část; 
Frézovaný a garvírovaný hliníkový plech s konstrukčním i zády  
z probarveného plexi. K rytky vizitek - zásuvné čiré plexi. 
Rozm ěry ochranného prostoru prvku (š x v): 160x400 mm

17 OS E 01 Celoplošná grafika vstupních dveří sestavy foyer; Řezaná 
jednobarevná grafika; M atná, stálobarevná a vysoce odolná 
vinylová sam olepicí folie; Rozm ěry ochranného prostoru prvku 
fš  x v l:..7850x2850 mm______________________________________

23

18 OS E 02 Celoplošná grafika prosklení foyer studiové scény; Řezaná  
jednobarevná grafika; M atná, stálobarevná a vysoce odolná 
vinylová sam olepící folie; Rozm ěry ochranného prostoru prvku 
íš x ví: 20000x3100 mm_______________________________________

63

19 OS E 03 Celoplošná grafika prosklení foyer studiové scény; Řezaná 
jednobarevná grafika; M atná, stálobarevná a vysoce odolná 
vinylová sam olepící folie; Rozm ěry ochranného prostoru prvku  
íš x vl: 23600x3300 mm.______________________________________

77

20 OS E 04 Celoplošná grafika prosklení restaurace; Řezaná jednobarevná 
grafika; M atná, stálobarevná a vysoce odolná vinylová  
sam olepicí folie ; Rozm ěry ochranného prostoru prvku (š x v): 
30000x4900 mm______________________________________________

91

21 OS E 05 Celoplošná grafika prosklení restaurace; Řezaná jednobarevná  
grafika ; M atná, stálobarevná a vysoce odolná vinylová  
sam olepící folie; Rozm ěry ochranného prostoru prvku (š x v): 
30000x4900 mm______________________________________________

91

22 OS E 06 Celoplošná grafika vstupních dveří provozní budovy; Řezaná 
jednobarevná grafika; M atná, stálobarevná a vysoce odolná 
vinylová sam olepicí folie; Rozm ěry ochranného prostoru prvku 
íš x vl: 2350x2250 mm________________________________________

23 OS E 07 Celoplošná grafika venkovních vitrín; Řezaná jednobarevná  
grafika; Matná, stálobarevná a vysoce odolná vinylová 
sam olepicí folie; Rozm ěry ochranného prostoru prvku (š x v): 
1000x2500 mm_______________________________________________

ks

24 OS E 08 Celoplošná řezaná grafika s abstraktním  motivem a označením  
čísla podlaží; M atná, stálobarevná a vysoce odolná vinylová  
sam olepící folie ve více barvách ; Plocha: 740 m2

740

25 OS F 01 Atypické světelné boxy s výstražným  nápisem "Potichu, hraje 
se!"; M ateriál těla: Frézovaný černý eloxovaný hliník, tl. 2 mm; 
Vnitřek čela: spec. plexi ve zhasnutém  stavu černé, v  okamžiku 
podsvícení průsvitné; Osvětlení: rovnoměrné zadní podsvícení 
LED; Rozm ěry ochranného prostoru prvku (š x v x lil): 
300x7.0.0x70 mm_________ :_______________________________

20 ks

26 OS G 01 Únikové značeni; Fotolum iniscenční zeleno-bílé 
standardizované tabulky v  rozsahu dle PBŘ s normovanými 
symboly; Pružný plast tl. 0.5-1 mm ; Rozměry: 200x 100 mm

168 ks

27 OS G 02 Únikové značení do veřejného sektoru s určením pro instalaci 
do středového nouzového modulu dvojzdrojového svítidla - 
kvalitní trvanlivý potisk na čiré plexi; Standardizované tabulky  
v rozsahu dle PBŘ s norm ovaným i symboly; Tuhé plexi, tl. 
n lech ii 4 m m ______________________________________________________

30 ks

Stránka 2 z 3



'A Orientační systém SEZNAM VĚCÍ MOVITÝCH
Předávací protokol

movitých věcí, technologií a vnitřního vybavení

Nové divadlo v Jtzdecké ulici v Plzni
(budova Divadla)

příloha č. 4 kč . 2014/003320

ifiíŠX
bol/

ýčtšé.lriéý Popis položky
fPpcct roori:; ýMeřniíÝ

jědhoiká
: Ji’dn<)tk(iyáV

: Cpíkoýá: Qěná ý  -Kč

28 O S H O l Požární označení hydrantu skrytého v nice; Vyfrézovaný  
standardizovaný sym bol se značkou "H"; Provedení: M atový či 
broušený hliníkový plech se zkoseným  i hranami; Rozm ěry 
125x 125 mm. tl. nlechu 2 mm

10 ks

29 OS_H_02 Požární označení hasícího přístroje skrytého v nice; 
Vyfrézovaný standardizovaný sym bol se značkou hasicího 
přístroje; Provedeni: M atový či broušený hliníkový plech se 
zkoseným i hranami; Rozm ěry 125x 125 mm, tl. plechu 2 mm

49 ks

Stránka 3 z 3



Trvni vybavení SEZNAM VĚCÍ MOVITÝCH Nové divadlo v Jízdecké ulici v Plzni
Předávací protokol (budova Divadla)

movitých věcí, technologií a vnitřního vybavení příloha č. 4 k č. 2014/003320

Stavba: Divadlo Jí/deeká Plzeň (Divadla)
j ji; i; ij j ji i; i; jíiéiiri: iJSláýápi; ptá; Ýýitéii i^Qtpýftč)jíiišiái*ÍijÍjř;$ýÍi^H$Í^

ř í š ' 
:pói;:

- č íse ln é  - 
Tzatřfdčňi:

Popis položky
■■Počet-měr.- :■ Měrná:- : •Jednotková:

: Celková: čěitk; y: KČ
:: jednotek: jédiiotka :: čemtV-Kč:

linnnnnnnnnnnuHHiiiSóišóíii^iášĚSíPiÉi^ři^bi^^riiHiiiHinniniHiHnHnniíiÉ celkem W W M m Š ®

První vybavení 0,00
1 Invalidní madlo sklopné uzavřené k  W C. Rozm ěry (d x š): 813 

x l5 3  mm, prům ěr 32 mm. M ateriál: broušená či matná nerez 7 ks

2 Invalidní madlo pevné uzavřené k W C. R o zm ěly  (d x š): 813 x 
153mm, prům ěr 32mm. M ateriál: broušená či m atná nerez 7

3 Invalidní m adlo sklopné uzavřené k um yvadlu. Rozm ěry (d x 
š): 600 x 153 mm, prům ěr 32 mm. M ateriál: broušená či matná 
nerez

7 ks

4 M adlo rovné na dveře. Rozm ěry (d x š): 800 x 80 mm , prům ěr 
32m m . M ateriál: broušená ěi m atná nerez

7 ks

5 M adlo rovně k umyvadlu. Rozm ěry (d x š): 600 x 80 mm, 
nrům ěr 32 mm. M ateriál: broušená či matná nerez.

7 ks

6 Sklopné zrcadlo pro invalidní toalety. Rozm ěry (d x š x v): 600 
x 450 x 47 mm. M ateriál: zabroušené čiré zrcadlo, ostatní 
kom nonentv z hroušené či m atné neřeži

7 ks

7 Dávkovač tekutého mýdla deskový. Rozm ěry: 50 x 55 mm ( 
vnčiší č á s t)

14 ks

8 Zásobník na papírové ručníky a odpadkový koš vestavěný  
Rozm ěry (d x š x v): 14 x 330 x 1400 mm ( vnější č á s t ), 92 x 
280 x 1350 mm (vestavěná část) M ateriál: matná nerez

16 ks

8a.

Součástí dodávky je i stavební příprava formou vyřezání SDK v 
požadovaných montážních rozm ěrech 1400x330mm , včetně  
uchycení prvku do SDK, zapuštění vrchní desky prvku do líce 
stěny a finálního zapracování SDK  u zásobníku.

16 kpl

9 Zásobník na papírové ručníky a odpadkový koš nástěnný 
Rozm ěry (d x š x v): 117 x 330 x 1400 mm M ateriál: matná 
nerez

2 ks

10 H ygienický koš nástěnný. Rozm ěry: 102 x 230 x  290 mm. 
M ateriál: matná nerez

42 ks

11 Zásobník na toaletní papír vestavěný. Rozm ěry (d x š x v): 70 x 
190 x 320 mm (vnější č á s t ) a 80 x 155 x 280 mm ( vestavěná  
č á s t). M ateriál: matná nerez

3 ks

11 a. Součástí dodávky je  i stavební příprava formou vyřezání SDK  v 
požadovaných montážních rozm ěrech 1400x330mm , včetně 
uchycení prvku do SDK, zapuštění vrchní desky prvku do líce 
stěny a finálního zapracování SDK u zásobníku .

3 kpl

12 Dávkovač tekutého mýdla nástěnný. Rozm ěry (d x š x v): 110 x 
70 x 270 mm . M ateriál: matná nerez

19 ks

13 Zásobník na toaletní papír, 30 cm. Rozm ěry : 123 x prům ěr 300 
mm . M ateriál: matná nerez

22 ks

14 Zásobník na toaletní papír, 25 cm . Rozměry: 123 x prům ěr 250 
mm. M ateriál: matná nerez

4 ks

15 Polička drátěná toaletní nerez. Rozm ěry (d x š x v): 24x 200 x 
100 mm. M ateriál: m atná nerez

32 ks

16 W C souprava závěsná /  stojací. Rozměry: prům . 106 x 407 
mm. M ateriál: matná nerez

76 ks

17 Dávkovač tekutého mýdla nástěnný. Rozm ěry (d x š x v): 208 x 
12 1 x 130 mm. M ateriál: m atná nerez

32 ks

18 Zásobník na toaletní papír nástěnný. Rozm ěry: 70 x 190 x 320 
mm (vnější č á s t) a 80 x 155 x 280 mm ( vestavěná č á s t). 
M ateriál: matná nerez

51 ks

19 Zásobník na papírové ručníky a odpadkový koš nástěnný. 
R ozm ěly  (d x š x  v): 110 x 360 x 720 mm. M ateriál: matná 
nerez

23 ks

Stránka 1 z 2



SO 001.02.3C První vybavení SEZNAM VĚCÍ MOVITÝCH
Předávací protokol

movitých věcí, technologií a vnitřního vybavení

Čísi
poli
~2Q

21

22
23

C?íšě;íiic:
zatřídění: Popis položky

Věšák jednoduchý nerez. Rozm ěry (d x  š x  v): 6  x 18 x 40 mm.
M a ter iá l: matná nerez_______________________________________
Drátěný odpadkový koš černý, kancelářský. Rozm ěry výška je  
34 ,5 cm, prům ěr horní 30 cm, dolní 24 cm. M ateriál: černý
p l e c h _________________________________________________
Zásobník na hygienické sáčky. Rozměry: 24 x 91 x 136 mm . 
Velký kovový sam ozhášecí koš - matný. Rozměry: výška 686 
mm a prům ěr 293 mm. M ateriál: matná nerez________________

Počet: měř; 
Jednotek:

73

84

42

17

:: Měřme 
jednotka

Nové divadlo v Jí:

příloha č. 4 k č

Jednotková
cena V Kč CčlkováčeháS;

ks

ks

kpl

ks

Stránka 2 z 2



SEZNAM VĚCI MOVITÝCH
Předávací protokol

movitých věcí, technologií a vnitřního vybavení

Nové divadlo v Jízdecké ulici v Plzni
(budova Divadla)

příloha č. 4 k č. 2014/003320

Stavba' Divadlo Jízdeeká Plzeň (Divadlo) 
i : : Ž .ásá va c í; i^ fc iitiié S tá č ie  :jjrd iý ý b ě ř  ith b tó ý itó je :  ̂ t i iv b ý  ) ;  V ý k a ž jy ý i i iS r ; j

;&/;póí// ;Číselné..;
katřídénl;

Pppis^Vólb/.ký Počet; .měr,;. 
/Jednotek/

. Níěfhá; 
jednotka;

jédňótfevá: 
.cenu .v K č. Celková cena :v: Kě

Umělecká díla
Výmalba slavnostní opony um ěleckým i akrylátovým i barvami 
na lněné plátno, podklad v černé barvě, malba v  odstínech 
stříbrno- šedé, rozměry opony 14,2 m x 8,5 m, grafika na téma 
neknMČBá-nií. x esjn,^or(fíckv_uz£l.

120

Tvarové řešení vstupní fasády z bílého pohledového betonu. 
Perforace nepravidelně rozmístěnými vejčitým i, resp. 
oválným i otvory, nepravidelného tvaru a velikosti.
Rozměry fasády: 22x 13.5 m._______ !_______________________

kpl

Betonové prefabrikované vajíčko (skulptura) z  pohledového 
betonu s dokonale broušeným povrchem . Beton na místě 
ručně dobrušován do požadovaného dokonalého tvaru. Odstín 
bílý v  celé ploše (dle vstupní divadelní fasády).
O rientační rozměry: 5000x3500x3500 mm

kpl

Stránka 1 z 1



SEZNAM VĚCÍ MOVITÝCH Nové divadlo v Jízdecké ulici v Plzni
Předávací protokol (budova Divadla)

movitých věcí, technologií a vnitřního vybavení příloha č. 4 k č. 2014/003320

Ť:/i:Ý/Ý$iáýbá(:!^jikÍÍi(líždečká4’Jtt|ů :(^
Ýá////(SíůjtóiŮ!P;(^&UčládkůůičtiUče:j3ro^
/: |/:/(/jŮ ýcšíor:(S& fh iátn ih té^ o:P lže(C yV :j:/::V  VÝTiVOj:: iVÝl (/■

:fK>Í:;
•/'{'isclrtc'/
zatřídění;

Popis položky :I’očct íiVěť:: 
: jčďnp.tďk/. .;

■ Měrná • 
jéďíiótká

/jednotková:
: cena v Kč :: (V:lk<'\:á cěmrv Kč

SO  001,120.64 Vybavení dílen celkem 0,00

Vybavení dílen
1 Dílenský pracovní stůl 2 ks
2 Průmyslová židle 2 ks
3 Závěsná skříňka na nářadí nad stůl 4 ks
4 Skříňka na nářadí k dílenskému stolu 1 ks
5 Nástrojový vozík pojízdný příslušenství, kpl základních  

nástroiů
1 ks

6 Stolní dvoukotoučová bruska 1 ks
7 Prům vslový odsavač prachu 1 ks
8 Stolní svěrák 2 ks
9 Regál policový bezšroubový 83 ks

1 0 Kovová skříň s křídlovým i dveřm i a policemi 8 ks
11 Stohovací box velký 14 ks
1 2 Paletový regál 2 ks
13 Vysokozdvižný vozík 1 ks
14 Systém paletových/policových regálů 1 kpl
15 Systém paletových regálů - vložené patro 1 kpl
16 Regály s ramínkovými tyčemi 8 ks
17 Policový regál 1400 x 500, v 2500 1 1 ks
18 Policový regál 800 x 500, v 2500 1 ks
19 Vložené patro S 1.38 1 kpl
2 0 Policový regál - 1000 x 300, v  2500 18 ks
2 1 Policový regál - 800 x 300, v  2500 11 ks
2 2 Vložené patro S1.39 1 kpl
23 Policový regál 1000x400,v2500 2 2 ks
24 Vložené patro S1.36 1 kpl
25 Ruční plošinový vozík - nezakresleno 2 ks
26 N ástěn n á  lék á rn ičk a  s n á p ln í - n eza k reslen o 1 ks
27 Sam ozavírací sběrná nádoba na hadry 20 1 s pedálem - 

nezakresleno
1 ks

28 Sestava 4 košů na tříděný odpad - nezakresleno 1 ks
O Ostatní příslušenství
1 Veškerá běžná bezpečnostní označení 1 kpl
2 Zaškolení obsluhy 2 hod.
3 Provozní řád 1 kpl

Stránka 1 z 1


